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تعداد کشته شدگان تیراندازی مرگبار کلیسای آلابامای آمریکا به سه نفر رسید

 شنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۱ - ۰۳:۳۴ شناسه خبـر : ۱۱۴۶۶۰

نیویورک - ایرنا- مقامات پلیس آمریکا عصر جمعه به وقت محلی اعلام کردند که تعداد کشته شدگان تیراندازی 
 مرگبار کلیسای آلاباما به سه نفر افزایش یافت.

آخرین قربانی این تیراندازی یک زن ۸۴ ساله است که در بیمارستان به دلیل شدت جراحت وارد جان خود را از دست داده

است.

پلیس اعلام کرد: با تأسف فراوان اداره پلیس وستاویا هیلز درگذشت سومین قربانی تیراندازی  کلیسای اسقفی سنت

استفان را گزارش می کند.

عصر روز پنجشنبه حدود ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه بود که پلیس پس از دریافت گزارش هایی مبنی بر تیراندازی در کلیسای
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اسقفی سنت استفان در وستاویا هیلز در محل حاضر شد.

پلیس هنوز هیچ اطلاعاتی از انگیزه فرد تیر انداز منتشر نکرده است اما به گفته مقامات این فرد گاهی اوقات در این

کلیسا حضور می یافته است.

شین ور یک سخنگوی پلیس هیلز پیش از این اعلام کرده بود: مرد تیرانداز ۷۰ ساله با نام رابرت فایندلی، به دلیل

تیراندازی و کشتن سه نفر از جمله والتر رینی ۸۴ ساله، سارا یگر ۷۵ ساله و شخص سوم که خانواده او حاضر به افشار نامش

نشده اند با اتهام قتل عمد مواجه است.

در تداوم خشونت های مسلحانه در آمریکا که از کنترل دولت و پلیس خارج شده است، رسانه های آمریکایی پنجشنبه

شب از تیراندازی در کلیسایی در ایالت آلاباما خبر دادند.

بر اساس گزارش رسانه های آمریکایی، این تیراندازی در کلیسای سینت استفن در منطقه وستاویا هیلز  در ایالت آلاباما

به وقوع پیوسته است.

بر اساس اعلام آرشیو خشونت مسلحانه، از زمان حمله نژادپرستانه در ۱۴ مه در فروشگاه مواد غذایی بوفالو در نیویورک

که منجر به کشته شدن ۱۰ سیاه پوست و بازداشت یک نوجوان سفیدپوست ۱۸ ساله شد، حداقل ۶۳ تیراندازی جمعی در

سراسر آمریکا رخ داده است.

این آمار به این معنی است که در هر روز دو مورد تیراندازی دسته جمعی در این کشور به وقوع پیوسته است که شامل

تیراندازی در ۲۴ می در مدرسه ابتدایی راب در یووالدی تگزاس می شود که در آن ۱۹ دانش آموز و دو معلم کشته شدند.

تیراندازی های جمعی دو روز گذشته در آمریکا  در شهرهایی از جمله  نیواورلئان، دیترویت، لوئیزویل، کنتاکی، دکاتور،

جورجیا؛ انتیوک، تنسی، ایندیانا و برای سومین  هفته متوالی در شیکاگو رخ داده است.

بر اساس داده های این نهاد، در یک سال گذشته، تیراندازی های جمعی در آمریکا بیش از ۱۹ هزار  کشته و بیش از ۳۷

هزار مجروح به جای گذاشته است.

همچنین در ۵ سال گذشته بیش از ۹۵ هزار نفر در آمریکا جان خود را در تیراندازی ها از دست داده و ۱۸۶ هزار نفر
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دیگر مجروح شده اند.

انتهای پیام/
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